et dictus dominus damianus cataneus procurator dicti

magnifici domini ducis et comunis ianue nominibus

quibus supra per firmam solempnem et ualidam

stipulationem alter alteri ad inuicem nomine suorum

principalium conuenientes et promittentes per eam

dem stipulacionem quod principales sui predicti ha

bebunt omnia et singula supradicta grata et rata

et ea inuiolabiliter obseruabunt et si dominus rex

predictus ea non seruaret faciendo seu ueniendo

aduersus ea. conuenit et promisit dictus procu

rator dicti domini regis predicto procuratori dicti

comunis nomine sui principalis stipulanti dominum

regem predictum incidere in penam centum mille

florenorum de florencia. cuius quidem pene due

partes essent dicti comunis tercia uero camere pape

cuius foro dictum dominum regem summisit quo

ad exactionem dicte pene si dictum dominum regem

incidere contingeret in eandem. et si dictum co

mune ea non seruaret faciendo seu ueniendo ad

uersus ea conuenit et promisit predictus procu

rator dicti comunis jam dicto procuratori dicti do

mini regis nomine sui principalis stipulanti dictum

comune incidere in penam centum mille floreno

rum de florencia cuius quidem pene due partes

essent dicti domini regis tercia uero camere pape

cuius foro dictumr dominum ducem-et comune ianue

summisit quoad exactionem dicte pene sidictum co

mune incidere contingeret in eandem quibus quidem

penis commissis uel non commissis solutis uel non

solutis rata permaneant supradicta. promisitque dictus

dominus raymundus de uillanoua procurator dicti

domini regis per-eandem stipulationem et sub dicta

pena quod ipse dominus rex per se et successores

suos approbabit omnia et singula supradicta etin

rabit super crucemidomini sacrosanctis euuangeliis

per ipsum tactis predicta tenere custodire et ob

seruare dictusque dominus damianus procurator dicti

lcomunis promisit per eandem stipulacionem et sub

dicta pena quod dictus dominus dux et antiani dicti

ncomunisjet consilium totum approbabunt omnia et

singula supradicta et iurabunt super crucem domini

sacrosanctis euangeliis tactis predicta tenere custo

.dire et obseruare.. tenor nero predicti instrumenti

procuratorii facti per dictum dominum regem dicto

d domino raymundo de uillanoua est talis lnidei no

i mine uniuersis pateat quodvnos petrus dei gracia rex

aragonum ualencievmaioricarum sardinee et cnrsice

nomesque harchinoniel rossilionisbet ceritanie testi

maniq-huius publici instrumenti constituimustte or

æljjnamuszsentum et Speclalbm procuratorem nostrum